UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  1052 /TB-STP          Ninh Thuận, ngày  15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc nhận hồ sơ sơ tuyển, tiếp nhận công chức cấp xã

vào làm công chức năm 2024

Căn cứ Thông báo số 444/TB-STP ngày 19/02/2024 của Sở Tư pháp về tổ

chức sơ tuyển, tiếp nhận công chức cấp xã vào làm công chức năm 2024.

Từ ngày 19/02/2024 (ngày ban hành thông báo) đến nay, Sở Tư pháp đã

tiếp nhận 01 hồ sơ xin đăng ký dự sơ tuyển, tiếp nhận công chức cấp xã vào làm

công chức năm 2024.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo kết thúc việc nhận hồ sơ dự sơ tuyển nêu trên

để chuẩn bị các nội dung tiếp theo cho việc tổ chức sơ tuyển.

Mọi thắc mắc liên quan đến việc tiếp nhận hồ sơ sơ tuyển xin liên hệ với

Văn phòng Sở Tư pháp; điện thoại: 0259.3822670./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Niêm yết bảng Thông báo;

- Lưu: VT, VP. TN

               GIÁM ĐỐC

              Trần Văn Hiếu

		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-04-15T10:25:06+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-15T10:25:23+0700